

ÅRSREDOVISNING

för

Precisely AB

Org.nr. 556963-5286

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Precisely AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2021-10-29. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag beträffande den uppkomna förlusten.

Göteborg 2021-10-29



Nils-Erik Jansson

ÅRSREDOVISNING

för

Precisely AB

Org.nr. 556963-5286

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2020-01-01 - 2020-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	9

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Bolaget utvecklar, kommersialiserar och marknadsför IT-lösningar och tekniska innovationer inom det legala området. Företagets säte är Göteborg.

Flerårsjämförelse*

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i KSEK

	2020	2019	2018	2017	2016
Nettoomsättning	3 546	3 661	3 189	1 793	157
Res. efter finansiella poster	-4 333	-948	414	-257	-278
Balansomslutning	15 488	9 492	6 534	3 860	1 965
Soliditet (%)	36,18	36,18	65,51	47,96	31

*Definitioner av nyckeltal, se noter. Jämförelsetalen för 2019 har räknats om till följd av rättelse av fel, se not 3

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt sin etablering på den internationella marknaden för digital avtalshantering. Under året har licensintäkterna ökat markant jämfört med föregående år och på flera marknader. Covid-19 hade under första halvåret en negativ påverkan på försäljningen men har för helåret sannolikt påverkat verksamheten positivt genom en ökad efterfrågan för digitalisering. Bolaget bedömer att detta kommer innebära ytterligare ökad efterfrågan under 2021.

Precisely befinner sig i en expansiv fas och kommer att finansieras ytterligare av externt kapital kommande år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital, Pågående nyemission	Fond för utv.utgifter	Över- kursfond	Bal. res. inkl årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	56 533	8 649 562	3 193 467	-7 358 433	4 541 129
Effekt av rättelse av fel				-210 000	-210 000
Justerad IB	56 533	8 649 562	3 193 467	-7 568 433	4 331 129
Årets resultat				-4 622 845	-4 622 845
Transaktioner med ägare					
Nyemission	2 261		797 739	-800 000	
Nyemission under registrering	72 563		7 154 126	-1 330 000	5 896 689
Omföring enligt årsstämma			-3 193 467	3 193 467	
Utvecklingsfond		5 645 413		-5 645 413	
Belopp vid årets utgång	131 357	14 294 975	7 951 865	-16 773 224	5 604 973

Resultatdisposition

Förslag till behandling av bolagets förlust

Till årsstämmans förfogande står	
balanserad förlust	-12 150 379
Överkursfond	7 951 865
årets förlust	<u>-4 622 845</u>
	-8 821 360
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>-8 821 360</u>
	-8 821 360

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		3 545 532	3 660 809
Aktiverat arbete för egen räkning		7 725 597	3 846 991
Övriga rörelseintäkter		<u>108 988</u>	<u>509 124</u>
		11 380 117	8 016 924
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-4 857 265	-2 280 966
Personalkostnader	2	-8 557 050	-5 548 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-2 108 174</u>	<u>-1 051 901</u>
		-15 522 489	-8 881 799
Rörelseresultat		-4 142 372	-864 875
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-190 874</u>	<u>-82 863</u>
		-190 874	-82 863
Resultat efter finansiella poster		-4 333 246	-947 738
Resultat före skatt		-4 333 246	-947 738
Skatt på årets resultat	4	-289 599	198 198
Årets resultat		<u>-4 622 845</u>	<u>-749 540</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	14 294 975	8 649 562
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	<u>0</u>	<u>5 384</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		14 294 975	8 654 946
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	7	<u>0</u>	<u>22 606</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	22 606
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran		0	289 599
Andra långfristiga fordringar	8	<u>112 000</u>	<u>112 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 000	401 599
Summa anläggningstillgångar		14 406 975	9 079 151
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		875 095	98 188
Övriga fordringar		25 493	208 792
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>180 224</u>	<u>106 181</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 080 812	413 161
Summa omsättningstillgångar		1 080 812	413 161
SUMMA TILLGÅNGAR		15 487 787	9 492 312

2021110412838

BALANSRÄKNING

	Not	2020-12-31	2019-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		58 794	56 533
Aktiekapital under registrering		72 563	0
Fond för utvecklingsutgifter		14 294 975	8 649 562
Summa bundet eget kapital		14 426 332	8 706 095
Fritt eget kapital			
Överkursfond		7 951 865	3 193 467
Balanserat resultat		-12 150 379	-6 818 893
Årets resultat		-4 622 845	-749 540
Summa fritt eget kapital		-8 821 360	-4 374 966
Summa eget kapital		5 604 972	4 331 129
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	2 304 193	971 645
Summa långfristiga skulder		2 304 193	971 645
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	10	154 512	251 258
Skulder till kreditinstitut		478 953	658 719
Leverantörsskulder		1 254 420	1 182 593
Aktuell skatteskuld		31 904	2 587
Övriga skulder		2 925 092	412 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 733 741	1 681 944
Summa kortfristiga skulder		7 578 622	4 189 538
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 487 787	9 492 312

2021110412839

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2020:1 Vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Varumärken

Varumärken redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Varumärke	Antal år
	5

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	Antal år
	5

NOTER

Nedskrivningar - immateriella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Inkomstskatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2	Medelantal anställda	2020	2019
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	15,00	9,00
Not 3	Ändring av ingångsbalanser		
	I föregående års fastställda årsredovisning har ett fel noterats och ingående balans har rättats		
	Avseende räkenskapsåret 2019		
	Lån redovisat som eget kapital		-210 000
	Påverkan eget kapital		-210 000
Not 4	Skatt på årets resultat	2020	2019
	Uppskjuten skatt	-289 599	198 198
		-289 599	198 198

Bolagets fokus på expansion, både under räkenskapsåret och under kommande år, har inneburit att en ny bedömning av bolaget skattemässiga underskott gjorts där dessa ej är att se som balansgilla, varför de återförts i sin helhet.

NOTER

202110412842

	2020-12-31	2019-12-31
Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		
Ingående anskaffningsvärde	10 400 926	5 165 962
Aktiverade utgifter	7 725 597	5 234 964
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 126 523	10 400 926
Ingående avskrivningar	-1 751 364	-718 172
Årets avskrivningar	-2 080 184	-1 033 192
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 831 548	-1 751 364
Utgående redovisat värde	14 294 975	8 649 562
Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.		
Ingående anskaffningsvärde	80 750	80 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 750	80 750
Ingående avskrivningar	-75 366	-59 217
Årets avskrivningar	-5 384	-16 149
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 750	-75 366
Utgående redovisat värde	0	5 384
Not 7 Inventarier, verktyg och installationer		
Ingående anskaffningsvärde	25 592	0
Inköp	0	25 592
Försäljningar/utrangeringar	-25 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 592
Ingående avskrivningar	-2 986	0
Försäljningar/utrangeringar	25 592	0
Årets avskrivningar	-22 606	-2 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-2 986
Utgående redovisat värde	0	22 606
Not 8 Andra långfristiga fordringar		
Ingående anskaffningsvärde	112 000	112 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	112 000	112 000
Utgående redovisat värde	112 000	112 000
Not 9 Långfristiga skulder		
Amortering inom 1 år	478 953	658 719
Amortering inom 2 till 5 år	1 825 240	312 926
Not 10 Checkräkningskredit		
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	400 000	400 000
Not 11 Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	3 200 000	1 900 000
Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Bolaget har efter räkenskapsårets slut dubblat de återkommande intäkterna och säkrat ytterligare finansiering om 1,8 MEUR.

Precisely AB
Org.nr. 556963-5286

NOTER

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2021-10-29

Nils-Erik Jansson
Styrelseordförande

David Brudö
Styrelseledamot

Tore Teir
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 oktober 2021.

KPMG AB

Max Enskog
Auktoriserad revisor

2021110412843
